ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2024 № 55    						                                   с. Хабары

О повестке дня очередной,
четырнадцатой сессии Хабарского
районного Совета депутатов
Алтайского края

	В соответствии с п.3 ст.23 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, ст.16 Регламента Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края, Хабарский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Включить в повестку дня очередной, четырнадцатой сессии Хабарского районного Совета депутатов следующие вопросы:

1.О становлении и развитии представительной власти в Хабарском районе.
Докладчик: Новиков Олег Григорьевич – председатель районного Совета депутатов.

2.О внесении  изменений  в  решение Хабарского районного Совета депутатов  от  19.12.2023  № 40  «Об утверждении бюджета  муниципального  образования Хабарский район Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик: Куприенко М.Н. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района.

3. Об утверждении Положения об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Хабарский район Алтайского края.
Докладчик: Коленько Е.А. – директор многофункционального культурного центра Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр».

4. Об организации работы Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Хабарская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию, лекарственному обеспечению населения Хабарского района.
Докладчик: Руднева Я.Н. - и.о. главного врача КГБУЗ «Хабарская центральная районная больница»

5. О работе депутата Хабарского районного Совета депутатов по четырехмандатному избирательному округу №3 Могильного Алексея Алексеевича о проделанной работе на избирательном округе.
Докладчик: Могильный Алексей Алексеевич - депутат Хабарского районного Совета депутатов по четырехмандатному избирательному округу №3, заместитель председателя районного Совета депутатов.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                                  О.Г. Новиков